Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 798/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de outubro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 829/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 829/2023, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 35º Reunião Ordinária, realizada
no dia 26 de setembro de 2023, informamos:

1 e 2 - Atualmente, as salas do Velório comportam a realização de funerais
com duração média de 03/04 horas, visando atender a todos os interessados nos
horários de maior fluxo e procura dos serviços, no entanto, pode ser excedido este
horário de atendimento, conforme a necessidade de cada caso, mediante justificativa e a
disponibilidade de uso do espaço.

3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE

OR DATA: 16/10/2023
ao HORA: 15:00

uy

  N Se
cui Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 829/202

Utoria: Secretário Municipal de Governo
Oct "ssunto: Requer informações acerca de

Es Roe tura:da 24 horas o Velóriofe Municipal Berto Lira para a população
[o] Chave: D8862 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000